
 

1 
 

 

C O M U N E   D I   T U R R I 
PROVINCIA MEDIO CAMPIDANO 

Piazza Sandro Pertini, 1 

09020 TURRI  

                    

 

 

 
N°  31 
del 12.12.2013 
 
 
 

DELIBERAZIONE ORIGINALE  DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

OGGETTO: Approvazione programma triennale 2013 – 2015 opere pubbliche ed elenco annuale 
2013 

 
 
L’anno  DUEMILATREDICI  addì DODICI  del mese di  DICEMBRE   alle ore 18,45  in 
Turri, nella casa Comunale, nella solita sala delle adunanze, previa notifica di inviti 
personali avvenuta con avvisi scritti nei modi di legge,  si è riunito il Consiglio Comunale 
in seduta straordinaria   in PRIMA  convocazione ed in seduta pubblica:  
Si sono presentati alla riunione : 
      

CONSIGLIERI PRES. CONSIGLIERI PRES. 

CAU RITA SI CASULA GIULIANA SI 

PICCHEDDA CRISTIANA SI SANNA CARLO SI 

MARRAS MASSIMO SI ATZENI FERNANDO SI 

CASU VINICIO NO CASULA CRISTINA NO 

ACCALAI ROBERTO      SI FIGUS ENRICO SI 

FLORIS STEFANO SI PITZALIS MARIANGELA NO 

 

                               Consiglieri in carica N° 12 – Presenti  9  Assenti  3 
 

Assume la PRESIDENZA la Sig.ra  Cau Rita   -   Sindaco 
Assiste il SEGRETARIO COMUNALE    Dr. Gianluca Cossu 
 
 

PARERI AI SENSI DELL'ARTICOLO  49 D.LGS N° 267/2000 
UFFICIO TECNICO 

( Parere in ordine alla regolarità tecnica) 
PARERE : favorevole  
                                                                                                             IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO  

                                                                                                              TECNICO  
                                                                                                                    Geom . Sandro Schirru 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE  DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
PARERE: Favorevole                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO    
                                                                                                                                       Dr. Daniele Lai  



 

2 
 

 
 

                                                                                       
 
OGGETTO: Approvazione programma triennale 2013 – 2015 opere pubbliche ed elenco annuale 
2013 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 

- VISTI i pareri favorevoli espressi dal Responsabile dell’U.T. sotto l’aspetto tecnico e dell’Ufficio 
di Ragioneria sotto il profilo della regolarità contabile ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 267/00; 
 
- VISTO l’ art. 128 del D.lgs 163/06 e art. 5 L.R. 05/07 relativo alla programmazione dei lavori 
pubblici; 
 
- ATTESO che il Comune di Turri intende effettuare i lavori di ampliamento della comunità 
alloggio per anziani. per un importo complessivo di €. 105.000,00, finanziato con fondi comunali di 
risorse residue e  di Bilancio di previsione 2013; 
 
- Visto il programma triennale 2013 – 2015 ed elenco annuale 2013 dei lavori; 
 
- Viste le schede allegate parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
- Ritenuto dover approvare il programma triennale ed elenco annuale dei lavori; 
 
- Con voti favorevole unanimi espressi in forma palese per alzata di mano, 
 
 

DELIBERA 
 

- APPROVARE il programma triennale 2013 – 2015 delle opere pubbliche ed elenco annuale 2013, 
così come descritto nelle schede allegate alla presente, sulla base delle opere pubbliche da 
realizzare; 
 
CON SEPARATA votazione unanime, espressa in forma palese  per alzata di mano  dichiara la 
presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs n. 267/2000; 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 
 

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che previa lettura e conferma viene 
sottoscritto come segue: 
  
     IL PRESIDENTE                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Rita Cau)                                                                                (Dr. Gianluca Cossu) 

    
 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il Segretario Comunale attesta, su conforme dichiarazione del Messo Comunale, che copia 

della presente deliberazione del Consiglio Comunale è stata affissa all’Albo Pretorio di 

questo Comune il giorno 16.12.2013 

Dove resterà per 15 giorni  consecutivi (art . 124  D.Lgs n° 267/2000) e che la stessa è stata  

data è stata trasmessa ai capi gruppo consiliari. 

 
TURRI, 16.12.2013                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                    (Dr. Gianluca Cossu) 
                                                                                                                                                                                                                           

 

 

 

======================================================================= 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


